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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307030R

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit Aure Vita
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga. "Margarita Tutulani” Pallati Viridario 
1, Kati 3, Apartamenti nr.27, Njesia administrative nr5 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Turizem dentar, ofrimin e te gjitha sherbimeve dentare 
pacienteve te huaj, duke perfshire edhe udhetimin, 
akomodimin, guiden turistike neTirane, etj. Import- Eksport 
tregtim me shumice dhe pakice te gjithe llojet e materialeve 
dhe paisjeve ne fushen e dentistrise. Përfaqësimi i mallrave 
dhe shërbimeve te ndryshme si ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Prodhimin, tregetimin, importin, shit-blerjen e implanteve 
dentare dhe materialeve te tjera dentare. Konsulence dhe 
sherbime ne fushen turizmit dhe hotelerise ne fusha te 
ngjashme. Kompania ka te drejte qe te beje kerkime tregu 
afatshkurtera dhe afatgjata brenda dhe jashte vendit. Blerje 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, mjeteve te transportit 
t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre pjese ne tenderin e 
tyre, Tregtim te materialeve te ndryshme, me pakice dhe 
shumice, ne format e parashikuara dhe te lejuara nga 
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legjislacioni shqiptar. Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj veprimtarie tregtare 
te lejuar nga ligji, Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te 
realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen.. 
Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe 
shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 
Shoqeria mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, mund te marre 
pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund 
te marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te 
vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim 
tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. Shërbime të 
përgjithshme në fushën e turizmit dhe akomodimit për 
turistët. Menaxhimi i pritjes dhe lehtësirave hoteliere. 
Turizëm dentar, ofrimin e te gjitha sherbimeve dentare për 
pacientët e huaj. Organizimi, shoqërimi, akomodimi, 
transporti dhe udhëtime turne në destinacione të ndryshme 
turistike dhe arkeologjike. Shërbime marketing, 
telemarketing, marketing digjital dhe të ngjashme për 
turizem shëndetsor, turizëm dentar, turizëm të mjekesisë dhe 
kirurgjisë estetike, turizëm wellness. Mbeshtetja e pacienteve 
te huaj per sigurimin e biletave te udhetimit dhe akomodimit 
ne hotele si dhe organizimi i udhetimeve turistike ne 
Shqiperi. Sherbime konsulence ne fushen e rezervimeve, 
prenotimeve, akomodimeve, etj. Zhvillimi, krijimi dhe 
tregtimi i paketave turistike për këtë qëllim. Shoqeria mund 
të veprojë si agjent/ndërmjetës për kryerjen e aktiviteteve të 
mësiperme duke kontraktuar palë të treta për kryerjen e një 
pjese apo të të gjitha shërbimeve dentare, mjeksore, estetike, 
wellness. Shoqëria për permbushjen e objektivave të 
aktivitetit të saj mund të blejë në formë direkte apo indirekte 
kuota të pjesemarrjes në shoqeri të tjera shqiptare ose të 
huaja që kanë objekt aktiviteti të ngjashëm ose të lidhur me 
të, të hyjë në marrëdhenie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakerie me persona të tretë, private ose publike, vendas ose 
të huaj. Shërbim ndërmjetësimi për gjetjen e pacientëve 
referuar klinikave të tjera këtu dhe jashtë vendi. Planifikim 
dhe realizim i fushatave të ndryshme publicitare dhe 
promovuese. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo 



3

aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
q?llimeve të saj përfshirë edhe aktivitetin e ofrimit të 
shërbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
mallrave. Investime dhe ndertim biznesesh ne fushen e 
hoteleri turizimit, Sherbime hoteleri- turizem, Organizim 
eventesh, sportive, kulturore, argetuese apo ceremoniale, 
shitblerje pasurish te paluajtshme, ofrim i sherbimeve taxi, 
tregtim biletash avioni, tregtim me shumice dhe pakice e 
artikujve te ndryshem, agroturizem dhe transport mallrash e 
udhetaresh. Shperndarje e produkteve apo sherbimeve te 
ndryshme, shitje biletash turistike, edhe organizime turesh 
turistike brenda dhe jashte vendit. Organizmi transporti 
turistik ajror, transport detar, bileta turistike. Dhenie 
automjeteve me qera. Hapje, menaxhim, ndertim, 
administrim pasurish te paluajtshme, godina civile ose 
industriale, marrje-dhenie me qera te objekteve civile ose 
industriale, hapje, administrim, menaxhim, bar-kafe-
restorant  Investim ne pjesemarrjen e kuotave, ofrim 
sherbimi ndermjetesimi, konsultimi ne te gjitha fushat e 
biznesit. Shperndarje e produkteve apo sherbimeve te 
ndryshme, shitje biletash turistike, edhe organizime turesh 
turistike brenda dhe jashte vendit. Organizmi transporti 
turistik ajror, transport detar, bileta turistike.
Dejvi Jonuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2025 Deri: 06/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dejvi Jonuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Aure Vita
E-Mail: dejvijonuzi5@gmail.com  
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Telefon: 0683255218  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-542758-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EC5CAA-AD9B-49B6-A36E-1E5EDF872D47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0288B1-1EF4-4DF4-9925-DC88E87757DB

